
Raadsbesluit  1531909 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 15 maart 2016, (1518309) 

  

gelet op; 

  

BESLUIT 

  

 

1. In te stemmen met de voorkeursvariant voor het tracédeel Huyssitterweg (bijlage 7); 

2. Deze variant te verwerken in het referentie-ontwerp en het ontwerp Bestemmingsplan voor de 

Verbindingsweg; 

3. De geraamde meerkosten ten laste te brengen van de post "onvoorzien Verbindingsweg". 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van  

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


